

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ทินเนอร์แล็คเกอร์ และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๘ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๓๕,๖๕๙.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 20 มิ.ย. 2560
เป็นเงิน ๓๓๕,๖๕๙.๐๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๓๑/๒๕๕๙ ลง ๒๕ มี.ค.๕๙
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก ญัฐวุฒิ นิมเรือง
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้ายประมาณราคากลาง
 ทินเนอร์แล็คเกอร์ และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน 8 รายการ

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ทินเนอร์แล็คเกอร์ เบอร์ 71 ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	กปง.	10	820.00	8,200.00
2	น้ำมันสน ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	กปง.	10	275.00	2,750.00
3	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 20 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	40	3,520.00	140,800.00
4	เหล็กรูปพรรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว x 6.00 เมตร	เส้น	40	1,050.00	42,000.00
5	ก๊อกน้ำชุบโคเมียมใช้กับอ่างล้างภาชนะ ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	30	1,175.00	35,250.00
6	อ่างล้างหน้า (สีขาว) ชนิดฝังใต้เคาท์เตอร์ พร้อมก๊อก สก. 1/2 นิ้ว และชุดท่อน้ำทิ้ง	ชุด	5	3,610.00	18,050.00
7	กาวยางซิลิโคนซีแลนด์สีใส	หลอด	10	290.00	2,900.00
8	สีน้ำพลาสติกทาภายนอก สีขาว ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน	ถัง	15	4,250.00	63,750.00

รวมเป็นเงิน 313,700.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 21,959.00

(สามแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 335,659.00